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Informacja dla Wykonawcow biorgeych udzial w postepowaniu prowadzonym w trybie
podstawowym na wykonanie robdt budowlanych polegajacych na przebudowie budynku
internatowego nr 4 wraz z budowg rampy rozladunkowo — technicznej, wymiang
zewnetrznej instalacji kanalizacji sanitarnej, budowa wewnetrznej linii zasilajacej
oraz przebudowa wewngetrznej instalacji: wodnej, centralnego ogrzewania, kanalizacji,
hydrantowej, elektrycznej i budowa wewnetrznej instalacji: wentylacji mechanicznej,
klimatyzacji, systemu alarmu pozarowego, diwickowego systemu ostrzegawczego,
odgromowej na terenie Centrum SzKolenia Policji w Legionowie — dokonczenie robdt
(sprawa nr 05/22/IR)

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dmia 11 wrzesnia 2019 1. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2021 r.,, poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r., poz. 25)
informujg, ze do Zamawiajacego wplynety w dniach 04 — 05 kwietnia 2022 r. pytania

nastepujacej tresei:

Instalacje elektryczne zasilajace:

Pytanie 1
Proszg o potwierdzenie wykonania przylacza elektrycznego w 100 %.
Odpowiedz 1

Zamawiajgey potwierdza wykonanie przylacza elektrycznego w 100 %.

Pytanie 2

Prosze o potwierdzenie wykonania ziacza kablowego w 100%.

Odpowiedz 2
Zamawiajgcy potwierdza wykonanie zlacza kablowego w 100 %.
Pytanie 3

Pozycja nr 9 przedmiaru — ukladanie kabla YAKY 4x120mm2 w ilosci 20 m — proszg

o wyjasnienie do czego jest ten kabel?



Odpowiedz 3
Zamawiajacy wyjasnia, iz jest to kabel zasilajacy RG.
Pytanie 4

Tablice elektryczne na korytarzach nie sa wyposazone w drzwi oraz zatynkowane zbyt gleboko.
Czy zamawiajacy posiada brakujace elementy czy nalezy przyjaé ich demontaz i wymiang

na nowe?

Odpowiedz 4

Zamawiajgcy posiada jedynie drzwi rozdzielnic. Sposéb wykonania lezy w gestii Wykonawcy.
Pytanie 5

Prosze o potwierdzenie dostawy i montazu opraw rastrowych $wietléwkowych T8 4x18W,

2x18W, a nie opraw LED’owych?

Odpowiedz 5

Zamawiajgcy wymaga wykonania opraw zgodnie z projektem; rysunek E.02.; rysunek E.03.
Pytanie 6

Wykaz robét dodatkowych do wykonania:

a) wykonanie instalacji zasilania i montaz wentylatoréw ze zwloka czasowg we wszystkich
wezlach sanitarnych przy pokojach shuchaczy i1 innych pomieszezeniach posiadajgcych
wezel sanitarny — prosze o podanie rodzaju przewodu, jego dlugosci dla wszystkich
wentylatoréw oraz okreélenie z jakiego obwodu majg by¢ zasilane;

b) wykonanie instalacji zasilania wagi podlogowej w pomieszczeniu A004 na parterze
w magazynie na posciel czystg - prosz¢ o podanie rodzaju przewodu, jego diugosci oraz
okreslenie, z ktérej tablicy i z jakiego obwodu ma by¢ zasilana;

¢) wykonanie instalacji zasilania nagrzewnic elektrycznych wentylacji z rozdzielni R2.1.
Dodatkowo nalezy wymieni¢ wewnetrzng lini¢ zasilajgca rozdzielnig R2.1.

Zdemontowaé kabel YDYzo 5x10mm?2 i na jego miejsce ulozy¢ YDYzo 5x25mm?2 — prosze

o podanie diugosci kabla YDYzo 5x25mm?2;
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d) wykonanie instalacji zasilania pomp CO z rozdzielni RW w pomieszczeniu piwnicznym
C014 wezta CO - proszeg o podanie rodzaju przewodu, jego diugosei oraz okreélenie z ktorej
tablicy 1 z jakiego obwodu ma by¢ zasilana;

e) wykonanie zasilania klimatyzatora serwerowni, ktéry pierwotnie miat byé zlokalizowany
na dachu, a zostanie zamontowany na elewacji na poziomie parteru na zewnatrz budynku
przy pomieszcezeniu A0S3 (serwerownia):

- prosze o podanie rodzaju przewodu, jego diugosci oraz okreslenie z ktérej tablicy

1 z jakiego obwodu ma byé zasilany;
OdpowiedzZ 6

a) Zamawiajacy wyjasnia, ze nalezy zastosowaé przewod YDYzo 3x2,5 i zasili¢ sie z obwodu

oswietlenia lazienki. Sume diugosci przewodu nalezy wyliczy¢ z projektu;

b) Zamawiajgcy informuje, iz zasilania wagi nalezy wykonaé z rozdzielni R 1.1 przewodem

YDYzo 3x2,5. Dlugosci przewodu nalezy wyliczy¢ z projektu;

¢} Zamawiajgcy wyjasnia, 12 przedmiotowy kabel ma by¢ utozony na trasie od RG (w piwnicy)

do R2.1. (1 pietro). Dlugos¢ przewodu nalezy wyliczyé z projektu;

d) Zamawiajacy informuje, ze pompa powinna by¢ zasilana z rozdziclnicy RW kablem,

np. OMY 3x2.5. Dhugos¢ okolo 4 m;

e) Zamawiajacy wyjasnia, iz klimatyzator ma sie znajdowac na zewnetrznej $cianie przylegle]
do pomieszczenia serwerowni. Powinien zosta¢ zasilony kablem YKYzo 3x4 z rozdzielnicy

R1.4, obwdd nr 37. Dlugosci przewodu nalezy wyliczy¢ z projektu.

Sygnalizacja alarmu pozarowego SAP, oddymianie i DSO:

Pytanie 7

SAP:

a) prosze o potwierdzepie wykonania okablowania linii dozorowych kablem YnTKSYekw;

b) proszg o potwierdienie wykonania okablowania linii technicznych monitorowania
i sterowania klapami 1 innymi urzadzeniami przewodem HTKSH1x2x1ekw PH90;

¢) prosze o potwierdzenie wykonania okablowania linii wykonawczych kablem HDG’s PH9O;

d) prosze o potwierdzenie wykonania okablowania zasilajacego kablem HDGs 3x2,5mm;
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¢) zapis dokumentacji 4.3.5 Centrala pozarowa kompatybilna z isiniejgcym systemem SAP
na terenie calego kampusu CSP w Legionowie — prosz¢ o podanie producenta istniejgcego
Systemu Sygnalizacji Pozaru w CSP w Legionowie;

f) na korytarzach (strefa pokoi) pod stropami 1 i 2 pigtra wystgpuja podciggi o wysokosci
ponad 40 cm w ilogci 30 sztuk na pierwszym i 30 sztuk na drugim pigtrze. Przestrzen
ta zostala objeta SAP w ilosci 6 czujek na 1 pigtrze i 6 czujek na 2 pigtrze.

Prosze o potwierdzenie prawidlowej ilosci czujnikow w tym obszarze.

Odpowiedz 7a—d

Zamawiajgcy informuje, ze okablowanie instalacji SPP zostalo wykonane zgodnie z projektem.

Pozostale roboty nalezy wykonaé zgodnie z dokumentacja techniczng; rysunek E.02.1 1 E.03.1.
Odpowiedz 7 —e

Zamawiajacy wyjasnia, ze producentem centrali jest ARITECH, centrala FP 1216C-18.
Odpowiedz 7 - f

Noéé czujnikdéw zostala przewidziana przez projektanta. Roboty nalezy wykona¢ zgodnie

z dokumentacjg techniczna.
Pytanie 8

Oddymianie:
a) prosze o potwierdzenie wykonania okablowania przyciskéw RPO przewodem YnTKSYekw

2x2x0,8;
b) prosze o potwierdzenie wykonania okablowania polaczen z silownikami przewodem
NHXH-FE180/E30 3x1,5;

¢) prosze o potwierdzenie wykonania okablowania zasilajacego kablem HDGs 3x2,5mm.
OdpowiedZ8a—c¢

Okablowanie instalacji SPP zostalo wykonane zgodnie z projektem. Pozostale roboty nalezy

wykona¢ zgodnie z dokumentacja techniczna.
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a} prosze o udostepnienie schematu blokowego Systemu DSO,;

b) prosze o potwierdzenie wykonania okablowania horyzontalnego 1 szkieletowego
(pionowego) z uzyciem przewodéw HTKSH PH90 1x2x1,0;

c) proszg o potwierdzenie wykonania okablowania linii gtosnikowych w sposéb redundantny
— dwie linie (A 1 B) prowadzone osobnymi poziomymi trasami kablowymi;

d) prosze¢ o potwierdzenie wykonania okablowania zasilajgcego kablem HDGs 3x2,5mm.
Odpowiedz 9

a) Zamawiajacy dolaczyl do postepowania przetargowego calg posiadang dokumentacje

techniczna; schemat blokady systemu DSO; rysunek E.02.1, rysunek E.03.1.
Odpowiedz9b—d

Okablowanie instalacji DSO zostalo wykonane zgodnie z projektem. Pozostale roboty nalezy

wykona¢ zgodnie z dokumentacjg techniczng; rysunek E.02.1, rysunek E.03.1.

Instalacja sieci strukturalnej:

Pytanie 10

Prosz¢ o wyjasnienie rozbiezno$ci w liczbie moduldw keystone — przedmiar 594 szt,

dokumentacja projektowa 774 szt. Ktorg wartos¢ wycenié?

Odpowiedz 10

Zamawiajacy wyjasnia, ze iloé¢ modulow keystone wynika z dokumentacji projektowe;.
Pytanie 11

Prosze o wyjasnienie rozbieznosci w dtugosci przewodu UPT kat 6 — przedmiar 26910 metrow,

dokumentacja projektowa 43000 metrow. Ktora wartos¢ wycenic?

Odpowiedz 11

Zamawiajacy informuje, iz Wykonawca majac na celu dokonanie prawidlowej wyceny

powinien wykona¢ roboty zgodnie z dokumentacjg projektows 1 warunkami technicznymi.

b O
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Pytanie 12

Prosze o potwierdzenie koniecznosei uzyskania 20 letniej gwarancji producenta na wykonang
sie¢ strukturalng.

Odpowiedz 12

Zamawiajgcy potwierdza konieczno$é uzyskania 20 letniej gwarancji producenta na wykonang
sie¢ strukturalng.

Pytanie 13

Prosze o potwierdzenie ilosci urzgdzen sieciowych.

Zgodnie z rys. E.28 Szafa Rack sie¢ IT — widok, Szafa BPD wyposazona jest w § x switch 48
portowy, a Szafa PPD 4/1 1 4/2 wyposazone sa po 1 x switch 24 portowy. Razem 7 urzadzen.
Odpowiedz 13

Zamawiajgcy potwierdza, iz zgodnie z dokumentacjg techniczna ilo$¢ urzadzen sieciowych
wynosi 7 szt.

Pytanie 14

Prosze o wskazanie modelu urzadzenia sieciowego CISCO jaki ma zosta¢ dostarczony.

Odpowiedz 14
Zamawiajgcy informuje, iz dopuszcza model WS-C2960X-48FPD-L lub jego nastepce
C9200L-48P-4X.

UPS:

Pytanie 15

Zasilanie UPS zaprojektowano tak aby podtrzyma¢ zasilanie gwarantowane przez okoto 30 min
— prosze o podanie mocy podtrzymania.

Odpowiedz 15

Zamawiajacy wyjasnia iz, Wykonawca powinien uwzgledni¢ moc podirzymania wskazang
w dokumentacji projektowej pn. ,,Projekt remontu i przebudowy budynku internatowego

nr 4 — instalacje elektryczne punkt 4.5.3, str. 427,
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Pytanie 16

Prosimy o udost¢pnienie legendy zawarte] na rysunku A.03.1, poniewaz zostala Zle
zeskanowana.

Odpowiedz 16

Zamawiajacy udostgpnia legende do rysunku A.03.1 na stronie internetowej prowadzonego
postepowania.

Pytanie 17

Czy Zamawiajacy przewiduje rozliczenie za wykonanie rob6t dodatkowych?

Odpowiedz 17

Zamawiajgcy informuje, iz zakres robdt ujetych w Wykazie stanowigcym zalgeznik nr 6
do SWZ zostal uwzgledniony w kwocie jakg Zamawiajacy przewiduje na sfinansowanie

zamowiena.
Pytanie 18

Do ktérego momentu zostala wykonana zewnetrzna kanalizacja  sanitarna?

Prosimy o udostgpnienie projektu sieci sanitarnych.

Odpowiedz 18

Zamawiajgcy wyjasnia, iz wykonano jedno przylacze do studni, czyli okolo 20 % instalacji
zewnetrznej sanitarnej.

Zamawiajgcy wyjasnia, iz dokumentacja projektowa zostata udostepniona i stanowi zatacznik
do SWZ.
Pytanie 19

Prosimy o charakterystyke barierki schodowe;.

Odpowiedz 19

Zamawiajgcy wyjasnia, iz balustrade nalezy wykona¢ zgodnie z opisem zamieszczonym
w projekcie wykonawczym (tom zagospodarowanie terenu, architektura pkt. 5.4.4)
oraz w Wykazie robdt dodatkowych do wykonania, ktére wynikly w trakcie realizacji inwestycji

pkt. 8 (balustrada z pretéw przymocowanych do policzkéw schoddw, balustrady i porecze
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ze stali ocynkowanej lakierowane proszkowo, okolo 49 mb.). Balustrada powinna spelnia¢

wymogi zawarte w Warunkach technicznych (...).

Pytanie 20

Prosimy o udostepnienie opisu do projektu wykonawczego architektury.

Odpowiedz 20

Zamawiajacy wyjasnia, iz dokumentacja projektowa zostata udostgpniona i stanowi zalgcznik

do SWZ.

Pytanie 21

Czy Zamawiajacy posiada protokoly z prob szczelnosci wykonanych instalacji sanitarnych?

Odpowiedz 21

Zamawiajacy nie posiada protokolow z préb szczelnodci wykonanych instalacji sanitarnych.

Pytanie 22

Prosimy o podanie gr. blachy na obrébki oraz gr. blachy rur spustowych ujetych w pracach
dodatkowych.

Odpowiedz 22

Zamawiajgcy informuje, ze grubo$é blachy na obrébki powinna wynosi¢ min. 0,55 mm
oraz grubos¢ blachy rur spustowych min. 0,55 mm.

Pytanie 23

Prosimy o podanie dtugosci, grubosci i szerokosci parapetéw z konglomeratu (33 szt.) ujgtych
w pracach dodatkowych.

Odpowiedz 23

Zamawiajacy informuje, ze dlugo$¢ parapetéw nalezy przyjac zgodnie z przedmiarem robot
budowlanych dziat 6 pkt. 139 (dtugosci parapetéw wynosza okoto 1,77 m, 1,06 m, 1,8 m,
1,63 m, 1,7 m i 0,64 m). Grubo$¢ parapetéw wynosi 3 cm, glebokosc okoto 43 cm.




Pytanie 24

Ulozenie styropianu na elewacji ok. 1,75 m2 uj¢te w pracach dodatkowych - jaka
gr. styropianu.

Odpowiedz 24

Zamawiajacy informuje, ze styropian ma grubo$é 10 cm.

Pytanie 25

Prosimy o podanie wymiaréw kratek wentylacyjnych ujetych w pracach dodatkowych.

Odpowiedz 25

Zamawiajacy informuje, ze kratki wentylacyjne majg wymiary okolo 15 x 20 em. W zaleznosci
od lokalizacji poszczegdlne wymiary/proporcje moga sie nieznacznie réznié. Wymiar kratki

nalezy dostosowaé¢ do wymiaru otworu.

Pytanie 26

W kosztorysie w dziale dotyczacym rampy nie ma pozycji dotyczacej zbrojenia.
Prosimy o informacjg czy Wykonawca moze dodawa¢ brakujace pozycje.

Odpowiedz 26

Zamawiajgey informuje, ze catos¢ robot nalezy wycenié w oparciu o dokumentacje projektowa,
przedmiary sg dokumentacjg pomocnicza. Zamawiajacy zwraca uwage, ze zgodnie z Wkazem
robot zrealizowanych (zalgeznik nr 5 do SWZ), konstrukcja rampy (czyli Sciany oporowe)

zostaly wykonane w 99 %.

Pytanie 27

Czy meble w pokoju stuchaczy wchodza w zakres zaméwienia?

Odpowiedz 27

Zamawiajacy wyjasnia, iz meble w pokojach shuchaczy nie wchodza w zakres zamdwienia,
nalezy natomiast wyceni¢ i wykona¢ wyposazenie lazienek zgodnie z projektem oraz Wykazem
robot dodatkowych do wykonania, ktére wynildy w trakcie realizacji inwestycji (zalgcznik nr 6

do SWZ).
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Pytanie 28

Prosimy o udostepnienie dokumentacji dwg badZ poprawnie zapisanie dokumentacji w pliku
pdf.

Na przekrojach ucieto opisy podtég co uniemozliwia odczytanie warstw takich jak rodzaj
izolacji cieplnej 1 jej grubosé.

Odpowiedz 28

Zamawiajacy udostepnia legende do rysunku A.03.1 na stronie internetowej prowadzonego

postepowania.

Pytanie 29

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zamiang okleiny HPL na drzwiach do pomieszezen

na okleing CPL?

Odpowiedz 29

Zamawiajacy nie dopuszcza zamiany okleiny HPL na drzwiach do pomieszczen na okleing

CPL.
Pytanie 30

Prosimy o informacje czy rewizje prac sanitarnych zawierajg tylko prace do wykonania
(czy rury i zawory, ktére sa wrysowane na rysunkach sg w calosci do wykonania, czy juz
czedciowo zostaly zrobione zrobione). Dzialy dotyczace CT i instalacji hydrantowe;
nie zwieraja pozycji z rurociggami - czy wszystkie rurociggi dla tych instalacji

sg rozprowadzone?
Odpowiedz 30

Zamawiajacy wyjasnia, ze rewizje odnosza si¢ do catosci prac. Wykonane prace zostaly opisane
w Wykazie robét zrealizowanych (zalacznik nr 5 do SWZ), w przedmiarach uwzgledniono tylko

roboty do wykonania.
Pytanie 31

Prosimy o informacje czy zawory STAD z rys. ¢. 0. zawarte W rewizjach sg juz wykonane?
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Odpowiedz 31
Zamawiajgcy wyjasnia, ze zawory STAD z rys. c. 0. nie zostaly wykonane.
Pytanie 32

Prosimy o rewizje w plikach dwg w celu poprawnego obliczenia ilosci rur.
Odpowiedz 32

Zamawiajacy nie przewiduje udostepniania rewizji w plikach dwg.
Pytanie 33

Nowo wykonane tynki nie nadajg sie do malowania. Czy Zamawiajacy przewiduje wykonanie
gladzi gipsowych na tych tynkach, czy w tym stanie majg zosta¢ pomalowane.

Prosimy o jednoznaczng odpowiedz.
Odpowiedz 33

Zamawiajgcy wyjasnia, ze miejscowe uszkodzenia tynkow nalezy naprawié¢ (np. poprzez
szpachlowanie) zgodnie z Wykazem robét dodatkowych do wykonania, kiére wynikly w trakcie
realizacji inwestycyi, roboty budowlane, pkt 23 (zalacznik nr 6 do SWZ). Wszystkie tynki
nalezy przygotowaé¢ do malowania zgodnie z zakresem robét ujetym w obmiarze dla pozycji
KNR 2-02 1505-03 tj. dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnetrznych

- podlozy gipsowych z gruntowaniem.

Pytanie 34

W przedmiarze wskazane jest skucie i wykonanie nowych posadzek w piwnicy ale w projekcie

nie ma przekroju tych posadzek. Prosimy o uzupelnienie dokumentacji do postgpowania.

Odpowiedz 34

Zamawiajgcy wyjasnia, Ze na przekrojach sa oznaczone nowe posadzki. Zamawiajgcy
udostepnia legende do rysunku A.03.1 na stronie internetowej prowadzonego postepowania

uzupelniajgcg opis warstw znajdujgcych sg na przekrojach.
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Powyisze odpowiedzi stanowia integralna cze$é Specyfikacji warunkow
zamowienia, sa wigigce dla wszystkich Wykonawcéw i beda stanowily zalgcznik
do umowy.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz przedluia termin skladania ofert

do dnia 11 kwietnia 2022 r. do godz. 9:00. Otwarcie ofert nastapi w tym samym dniu
o godz. 9:15.

KOM ANT
CENTRUM SZKOLENIA POLICJI

insp. Anna JE JEWSKA-SZPAK

Wykonano w 1 egz.

Wystano e-mail do Wykonawcy

Strona: platformazakupowa.pl

Oryginal pisma pozostaje u Zamawiajacego
MT/AW

NACZELNIK :
WYDZIALU INWESTYCJI/I REMONTOW

i Pk ionow insp. y//OKULSKI
mgr Anna Maria WINNIKOWSKA :
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